

**ДОГОВІР № 000001**  
**про надання послуг**

м. Дніпро

« 06 » січня 2023 року

Комунальне підприємство "Міськєсвітло" Дніпровської міської ради, іменованій надалі **Замовник**, в особі першого заступника директора Олефіренка Олександра Андрійовича, що діє на підставі Наказу № 311 від 18.11.2022р. та Статуту підприємства, з одного боку і **Приватне підприємство «ЕНЕРГО-М»**, іменоване надалі **Виконавець**, в особі директора Поповича Олега Анатолійовича, що діє на підставі Статуту, надалі разом іменовані **Сторони**, уклали цей договір про нижченаведене:

**1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ**

1.1. Виконавець надає Замовнику послуги з ремонту системи опалення (**50720000-8: Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення**) за адресою: м. Дніпро, вулиця Шинна, 26; а Замовник зобов'язується прийняти належним чином виконані послуги і сплатити їх вартість на умовах цього Договору.

**2. ВАРТІСТЬ ПОСЛУГ І ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ**

- 2.1. Загальна ціна договору складає 43 677,90 грн. (сорок три тисячі шістьсот сімдесят сім гривень, 00 копійок, у т.ч. ПДВ (5%) 2 183,89 грн. (дві тисячі сто вісімдесят три гривні, 89 копійок).
- 2.2. Оплата наданих Послуг здійснюється Замовником протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту отримання відповідного рахунку-фактури від Виконавця, шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок Виконавця.
- 2.3. Витрати, не передбачені договором, або перевищуючи його межі, відшкодовуються Виконавцю за узгодженням із Замовником на підставі додаткових угод до цього договору.
- 2.4. Розрахунки за договором здійснюються в національній валюті України.

**3. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ СТОРІН**

- 3.1. ЗАМОВНИК зобов'язаний:
  - 3.1.1. Відшкодувати Виконавцю за попереднім погодженням додаткові витрати, пов'язані із зміною вихідних даних для проведення послуг внаслідок обставин, що не залежать від Виконавця;
  - 3.1.2. Сплатити Виконавцеві вартість послуг в строки та порядку, обумовлені цим Договором.
- 3.2. Замовник має право:
  - 3.2.1. Здійснювати контроль за ходом та якістю виконання послуг;
  - 3.2.2. До початку виконання послуг вносити зміни щодо вимог і характеристик, визначених в п. 1.1 Договору.
- 3.3. ВИКОНАВЕЦЬ зобов'язаний:
  - 3.3.1. Виконати послуги за даним Договором відповідно до діючих норм і стандартів а також умов цього Договору;
  - 3.3.2. У разі виникнення зауважень до проекту, що виникне у зацікавлених сторін, вносити зміни та виправлення до нього;
  - 3.3.3. Відповідати за якість та працездатність використаних ним матеріалів та обладнання;
  - 3.3.4. Скласти акти на виконані об'єми послуг.
- 3.4. Виконавець має право:
  - 3.4.1. Отримати оплату за виконані послуги в порядку та на умовах, визначених цим Договором;
  - 3.4.2. Залучати до виконання частини послуг третіх осіб (кваліфікованих спеціалістів чи спеціалізовані проектні організації) на умовах субпідряду.

**4. ТЕРМІНИ ВИКОНАННЯ ПОСЛУГ**

- 4.1. Термін виконання послуг за цим договором становить 10 робочих днів з моменту підписання договору.
- 4.2. Датою виконання передбачених договором послуг є дата підписання Сторонами відповідного акту.
- 4.3. Якщо при виконанні Договору Виконавцем буде встановлено необхідність в проведенні додаткових обсягів послуг, які не могли бути передбачені на початку виконання кожного окремого етапу Договору, терміни, встановлені в п.4.1. Договору можуть бути продовжені шляхом складання Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору.

**5. ПОРЯДОК ЗДАЧІ-ПРИЙМАННЯ ПОСЛУГ**

- 5.1. Сторони складають двосторонній акт (акти) виконаних послуг, які підписуються уповноваженими представниками сторін.
- 5.2. Гарантійний строк на результат виконаних послуг становить два роки. Виконання гарантійних зобов'язань в повному обсязі покладається на Виконавця.

**6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН**

6.1. Спори і розбіжності, що виникають в процесі реалізації договору, вирішуються Сторонами шляхом переговорів. У випадку не досягнення згоди спори передаються на розгляд в господарський суд відповідно до чинного законодавства.

## 7. ФОРС-МАЖОР

7.1. Сторона звільняється від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за даним договором, якщо воно з'явилося наслідком дії обставин непереборної сили, як такі: стихійні лиха, війни, і військові дії, страйки, масові безлади і хвилювання, аварії, а також акти органів державної влади або управління, що роблять неможливим виконання договору. При цьому термін виконання зобов'язань за даним договором продовжується відповідно часу, протягом якого діяли форс-мажорні обставини.

7.2. Банкрутство Сторін форс-мажорними обставинами не вважається.

## 8. ІНШІ УМОВИ

8.1. У всіх питаннях, не врегульованих цим договором, сторони керуються нормами чинного законодавства України.

8.2. Зміни і доповнення до цього Договору можуть бути внесені тільки за домовленістю Сторін відповідно до діючого законодавства, та оформлюються додатковою угодою до цього Договору. Договір може бути розірваний за ініціативою однієї із Сторін у разі невиконання іншою Стороною своїх зобов'язань за Договором.

8.3. Дострокове розірвання договору оформляється додатковою угодою. Розірвання договору не звільняє Сторони від завершення всіх взаєморозрахунків і відшкодування збитків, заподіяних неналежним виконанням або не виконанням зобов'язань Сторонами за даним договором.

8.4. Замовник має право відмовитись від Договору без відшкодування Виконавцеві будь-яких витрат, якщо проект не розроблено та не узгоджено в строки, встановлені в п. 4.1. цього Договору.

8.5. Термін дії договору до **31.03.2023 р.**, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами зобов'язань згідно даного договору.

8.6. Даний договір укладений у двох оригінальних примірниках, що мають рівну юридичну силу, по одному примірнику для кожної із Сторін.

8.7. Замовник є платником податку на прибуток на загальних підставах у відповідності з Податковим кодексом України.

Виконавець є платником єдиного податку за ставкою 5%.

## 9. РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

### Замовник:

Комунальне підприємство «Міськсвітло»  
Дніпровської міської ради

49107 м. Дніпро, вул. Шинна, № 26

(056) 792-17-19

ПІН 033415904627

Код ЄДРПОУ 03341598

С-во платника ПДВ № 100287934

р/р № UA533204780000026000924432701  
в ПАТ АБ "УКРГАЗБАНК" МФО 320478

Перший заступник директора

(О.А. Олефіренко)

### Виконавець:

Приватне підприємство «ЕНЕРГО-М»

49000 м. Дніпро

Юр. вул. Калинова, б.108 кв. 63

Факт. вул. Святослава Хороброго (Чкалова )

44 ким. 507

ЄДРПОУ 33115540

р/р: UA843808050000000026003455508

АТ "Райффайзен банк Аваль"

м. Київ

МФО 380805

Директор

(О.А. Попович)

**СПЕЦИФІКАЦІЯ\***  
**матеріали**

| Найменування                                                                                    | Кількість | Один. виміру | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------|--------------|------------------|
| Труба стальна 76х3,5 ДСТУ 8943:2019                                                             | 8         | м            | 370,62       | 2 964,96         |
| Труба стальна Ду 25х3,2 ДСТУ 8936:2019                                                          | 2         | м            | 133,50       | 267,00           |
| Відвід сталевий 90° Дн 76х4 безшовний                                                           | 6         | шт           | 127,92       | 767,52           |
| Відвід сталевий 90° Ду 25х2,3 безшовний                                                         | 1         | шт           | 16,80        | 16,80            |
| Фланець сталевий Ду 80 (Ру=10)                                                                  | 2         | шт           | 388,98       | 777,96           |
| Фланець сталевий Ду 65 (Ру=10)                                                                  | 4         | шт           | 333,12       | 1 332,48         |
| Перехід сталевий 89х76 (80х65)                                                                  | 2         | шт           | 63,84        | 127,68           |
| Трійник сталевий 76х76 (65х65)                                                                  | 2         | шт           | 215,04       | 430,08           |
| Кран Breeze фланцевий 11с42п укорочений Ду 65                                                   | 2         | шт           | 2 649,60     | 5 299,20         |
| Клапан запобіжний Ду 25 в-в (3 бар)                                                             | 1         | шт           | 333,42       | 333,42           |
| Прокладка біконіт Ду 80                                                                         | 2         | шт           | 13,56        | 27,12            |
| Прокладка біконіт Ду 65                                                                         | 4         | шт           | 11,52        | 46,08            |
| Згін без комплекту Ду 25                                                                        | 1         | шт           | 28,02        | 28,02            |
| Різьба сталеву Ду 25 оцинк                                                                      | 1         | шт           | 9,90         | 9,90             |
| Різьба сталеву Ду 15 коротка                                                                    | 1         | шт           | 6,24         | 6,24             |
| Муфта сталеву Ду 15                                                                             | 1         | шт           | 9,60         | 9,60             |
| Різьбове з'єднання "американка" пряме латунне Ду 25                                             | 1         | шт           | 121,80       | 121,80           |
| Кран д/манометру з ручкою трьохходовий без фланця M20х1,5/G1/2 (1,6Мпа)                         | 1         | шт           | 351,96       | 351,96           |
| Кран кульовий в-з Ду 25 руч. Derkaliber Kraft (6/60) Ру=25, Т= - 20...+150 С вода, пар, повітря | 1         | шт           | 293,70       | 293,70           |
| Манометр ДМ Сг 100 сигнал/100мм /кл 1,5/0-0,6 МПа/M20х1,5/радіальний                            | 1         | шт           | 1 013,88     | 1 013,88         |
| Перехідник для монтажу манометрів G 1/2" вр / M20х1,5 зр                                        | 1         | шт           | 62,40        | 62,40            |
| Термометр 80мм G 1/2 /0...+120° /радіальний                                                     | 1         | шт           | 405,58       | 405,58           |
| Електроди д.3 мм МОНОЛИТ РЦ (2,5кг)                                                             | 2         | пач          | 333,18       | 666,36           |
| Паста 75 г "Unipak" (вода, пар)                                                                 | 1         | шт           | 55,92        | 55,92            |
| Льон волокно 500 г "Unigarn" (косичка)                                                          | 1         | шт           | 182,34       | 182,34           |
| Разом без ПДВ:                                                                                  |           |              |              | <b>15 598,00</b> |
| 5%:                                                                                             |           |              |              | <b>779,90</b>    |
| Разом з ПДВ:                                                                                    |           |              |              | <b>16 377,90</b> |

**послуги**

| Найменування              | Од. виміру | Кіл-ть    | Ціна грн., без ПДВ | Сума грн., без ПДВ |
|---------------------------|------------|-----------|--------------------|--------------------|
| Демонтаж системи опалення | Послуга    | 1         | 9 000,00           | 9 000,00           |
| Монтаж системи опалення   | Послуга    | 1         | 17 000,00          | 17 000,00          |
| Разом без ПДВ:            |            |           |                    | <b>26 000,00</b>   |
| 5%:                       |            |           |                    | <b>1 300,00</b>    |
| Разом з ПДВ:              |            |           |                    | <b>27 300,00</b>   |
| Разом без ПДВ:            |            | 41 598,00 |                    |                    |
| ПДВ 5%:                   |            | 2 079,90  |                    |                    |
| Всього:                   |            | 43 677,90 |                    |                    |

**Замовник:**

Комунальне підприємство «Міськсвітло»  
Дніпровської міської ради

**Виконавець:**



Перший заступник директора

(підпис та печатка)

(О.А. Олефіренко)



Директор

(підпис та печатка)

(О.А. Попович)



**КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «МІСЬКСВІТЛО»  
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

вул. Шинна, 26, м. Дніпро, 49107,

**НАКАЗ**

«06» січня 2023 року

№ 18

Про проведення оперативної закупівлі

З метою забезпечення господарської діяльності підприємства та в зв'язку з невідкладною потребою в отриманні послуг з ремонту системи опалення, згідно з службовою запискою, керуючись рішенням Дніпровської міської ради №14/57 від 20.05.2020 "Про затвердження положення про застосування електронної системи закупівель товарів, робіт і послуг у Дніпровській міській раді",

**НАКАЗУЮ:**

1. Провести оперативну закупівлю послуг з ремонту системи опалення в обсязі визначеному службовою запискою, вартістю не більше **43 700,00 грн.**, з урахуванням ПДВ.
2. Уповноваженій особі з організації публічних закупівель при виборі виконавця послуги першочергово розглянути пропозицію виконавця який має дозвільні документи, сертифікати на даний вид послуг.
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Перший заступник директора

Олександр ОЛЕФІРЕНКО